
1713  КУБОК 
Порода: Чёрно-пёстрая Породность: Чистопородн. Линия: Рефлекшн Соверинг 198998

Дата рождения: 28.03.2018 Владелец: АО Кировское по племенной работе

длинные

сближены

мелкое

Степень выр.

глубокая

широкая

высокая

длинные

крепкое

тупой

саблистые

сильная

широкий

спущенный

длинный

хорошо выр.

крепкое

глубокое

высокий

-0,37

-0,91

+0,91

STA

-1,36

+1,81

+0,76

+2,35

+1,14

-0,03

+0,20

-0,14

-1,11

-1,03

+0,08

+1,88

-3,41

+0,04

+0,68

короткие

раздвинуты

глубокое

Степень выр.

мелкая

узкая

низкая

короткие

слабое

острый

прямые

слабая

узкий

приподнятый

короткий

плохо выр.

слабое

мелкое

низкий

 Длина сосков

 Расп.передн. сосков

 Полож.дна вымени

Линейные признаки

 Борозда вымени

 Ширина з.долей вым.

Выс.прикр.з.д.вымени

 Длина.пер.дол.вым.

 Прикр.пер.долей вым.

 Угол копыта

 Пост.задн.ног(сбоку)

 Обмускуленность

 Ширина таза

 Положение таза

 Длина крестца

 Молочные формы

 Крепость телослож.

 Глубина туловища

 Рост

ЛИНЕЙНАЯ ОЦЕНКА ТИПА ТЕЛОСЛОЖЕНИЯ

 Стад: 1, Дочерей: 9,  Сверстниц: 4035, 

По экстерьеру дочерей

 UDC:  +0,51     FLC:  +0,78     BD: -0,62     ПЭИ: +146,7

Классификационные признаки
    Объем тела
    Молочный характер
    Ноги и копыта
    Вымя
    Общий вид

   Общая оценка

 Недостатки дочерей: голов.

84
83,7
82,9
82,9
82,9
83,1

ПЛЕМЕННАЯ ЦЕННОСТЬ
  Стад: 0 Дочерей: 0  Популяция: 0 % к популяции:  0

 Удой, кг   

Средняя продукт. 305 дн.

 Содержание жира, %   

 Молочный жир, кг   

 Содержание белка, %   

 Молочный белок, кг   

ГЕНЕАЛОГИЯ 

 

Коэфф. инбридинга, %: Степень: нет

О 3129037702-БЛЭК ДЖЕК
ОО 755898903-СУПЕРШОТ

ОМ 88-НАДЕЖНЫЙ

ООО 69981349-СУПЕРСАЙРЕ

ОМО 17990915143-УНО

ООМ 10506041-ЖЕВИС

ОММ 85-ДЖУНИОР

 Легкость отела,%: 0

+/-

Место рождения: Россия Кировская обл. ЗАО племзавод Октябрьский

Телосложение непропорциональное

Перехват за лопатками

 % сверстниц: 100

1

2

Выраженность ** *

дочери популяция

 Достоинства  дочерей

0

 

Дата: 03.03.2023, 

2 Дочерей с недостатками, голов

0 Дочерей с пороками, голов

 Все регионы все районы все хозяйства  Лактация: 1  все породы отцов все породы дочерей


