## 1713 КУБОК

Порода: Чёрно-пёстрая Породность: Чистопородн. Линия: Рефлекшн Соверинг 198998

Дата рождения: 28.03.2018

Владелец: АО Кировское по племенной работе

Место рождения: Россия Кировская обл. ЗАО племзавод Октябрьский

## ПЛЕМЕННАЯ ЦЕННОСТЬ

TITLINETTITOTE										
Стад: 0 Дочерей: 0 Популяция: 0		% к популяции: О								
Легкость отела, %: 0										
Средняя продукт. 305 дн.	дочери	популяция	+/-							
Удой, кг										
Содержание жира, %										
Молочный жир, кг										
Содержание белка, %										
Молочный белок, кг										

ГЕНЕАЛОГИЯ Коэфф. инбридинга, %: 0 Степень: нет 000 69981349-СУПЕРСАЙРЕ 755898903-СУПЕРШОТ OMO 17990915143-УНО 3129037702-БЛЭК ДЖЕ 00М 10506041-ЖЕВИС ОМ 88-НАДЕЖНЫЙ ОММ 85-ДЖУНИОР

ЛИНЕЙНАЯ ОЦЕНКА ТИПА ТЕЛОСЛОЖЕНИЯ								
Классификационные признаки	По экстерьеру дочерей							
Объем тела 84	Дата: 03.03.2023, Стад: 1, Дочерей: 9, Сверстниц: 4035, 6 сверстниц: 100							
Молочный характер <u>83,7</u> Ноги и копыта <u>92,0</u>	UDC: +0,51 FLC: +0,78 BD: -0,62 ПЭИ: +146,7							
Ноги и копыта <u>82.9</u> Вымя <u>82.9</u>	Линейные признаки	Степень выр.	3 2	2 1	0 1	2 3	Степень выр.	STA
Общий вид 82.9	Рост	низкий					высокий	+0,68
Общая оценка 83,1	Глубина туловища	мелкое					глубокое	+0,04
<u>Достоинства дочерей</u>	Крепость телослож.	слабое		i.			крепкое	-3,41
	Молочные формы	плохо выр.					хорошо выр.	+1,88
	Длина крестца	короткий					длинный	+0,08
	Положение таза	приподнятый					спущенный	-1,03
	Ширина таза	узкий					широкий	-1,11
	Обмускуленность	слабая					сильная	-0,14
Дочерей с недостатками, голов 2 Дочерей с пороками, голов 0	Пост.задн.ног(сбоку)	прямые					саблистые	+0,20
	Угол копыта	острый					тупой	-0,03
	Прикр.пер.долей вым	слабое				<u>i</u>	крепкое	+1,14
Недостатки дочерей: Выраженность голов.   Телосложение непропорциональное 1   Перехват за лопатками 2	Длина.пер.дол.вым.	короткие			:		длинные	+2,35
	Выс.прикр.з.д.вымени	низкая					высокая	+0,76
	Ширина з.долей вым.	узкая					широкая	+1,81
	Борозда вымени	мелкая					глубокая	-1,36
	Полож.дна вымени	глубокое		9			мелкое	+0,91
	Расп.передн. сосков	раздвинуты					сближены	-0,91
	Длина сосков	короткие		S			длинные	-0,37